RES: REITERAÇÃO: Ofício SEI nº 132/2022/DIRBEN-INSS processo n°
35014.158033/2021-14

Leticia De Faria Lima Coutinho <leticia.coutinho@c6bank.com>
Seg, 14/03/2022 14:06

Para:  Servico Tecnico Administrativo - DF <stadm.dirben@inss.gov.br>; Juridico <juridico@c6bank.com>;
convenios@c6consignado.com.br <convenios@c6consignado.com.br>; adriano.ghelman@6bank.com
<adriano.ghelman@6bank.com>; Rene Marcelo Goncalves <rene.goncalves@c6bank.com>; Leandro Martinez
<leandro.martinez.trd@c6bank.com>

[Geralmente você não recebe emails de leticia.coutinho@c6bank.com. Saiba por que isso é
importante em http://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification.]

Prezados, boa tarde.
Acusamos o recebimento.
Atenciosamente,

Leticia de Faria Lima Coutinho
Legal Department
phone: +¬55 11 9 63981573
www.c6bank.com.br

Classificação: Confidencial

-----Mensagem original-----
De: INSS/Serviço Técnico Administrativo da DIRBEN <stadm.dirben@inss.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 11 de março de 2022 07:13
Para: Juridico <juridico@c6bank.com>; convenios@c6consignado.com.br;
adriano.ghelman@6bank.com; Rene Marcelo Goncalves <rene.goncalves@c6bank.com>
Assunto: REITERAÇÃO: Ofício SEI nº 132/2022/DIRBEN-INSS processo n° 35014.158033/2021-14

Bom dia,

Encaminhe-se Ofício SEI nº 132/2022/DIRBEN-INSS, em comunicação da Aplicação de Penalidade
e Registro de Ocorrência no SICAF.

Favor acusar o recebimento.

Atenciosamente,

Márcia Cristina Ramos
STADM/DIRBEN/INSS

Firefox https://outlook.office.com/mail/stadm.dirben@inss.gov.br/inbox/id/A...

1 of 1 21/03/2022 11:15